令和７年１０月１日

お取引先様 各位

大陽日酸ガス＆ウェルディング株式会社

合併のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度弊社は、令和 7 年 10 月 1 日をもちまして関係会社であるガスウェル販売株式会社

と合併する事と相成りました。ガスウェル販売株式会社は現存の大陽日酸ガス＆ウェルデ

ィング株式会社 関西支社営業Ⅱ課と統合致し事業を継承致します。

これを機にそれぞれ事業基盤を強化し、今まで以上に満足度の高い商品とサービスを提供

できるよう、社員一同新たな決意をもって鋭意努力する所存でございます。

今後とも何卒、一層の御引立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

    (合併日)   令和７年１０月１日

    (正式名称)  関西支社営業部営業Ⅱ課

    (所在地)   大阪府大阪市大正区南恩加島 1-9-84

    (電話番号)  06-6554-8881

     (FAX 番号)  06-6563-9677

以  上